令和４年２月２１日

会員・組合員各位

一般社団法人 日本食肉加工協会

日本ハム・ソーセージ工業協同組合

一般社団法人 食肉科学技術研究所

「第４６回 ２０２２食肉産業展」のご案内について

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当団体事業につきまして格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、一般社団法人日本食肉加工協会、日本ハム・ソーセージ工業協同組合及

び一般社団法人食肉科学技術研究所は、標記展示会に３団体合同で出展すること

となりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

 本展示会は、新型コロナウイルス感染症への対応として受付での密を回避する

ため、事前登録制となっております。ご来場の際は、以下のＱＲコードよりご登

録の上お越しいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

名  称  第４６回 ２０２２食肉産業展

      同時開催：第４７回ＦＯＯＤＥＸ ＪＡＰＡＮ２０２２

会  期  令和４年３月８日（火）～１１日（金）

開場時間  午前１０時～午後５時（最終日のみ午後４時３０分）

会  場  幕張メッセ５ホール

入 場 料  ※事前来場登録者は無料

      事前登録がない場合、１０,０００円（税込）

ＱＲコード

なお、当団体ブースは ４Ｂ５４ です。ご来場お待ちしております。

                                 以上